
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела № 017/01/15-447/2024 по
признакам нарушения антимонопольного законодательства

 

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 39, частью 8 статьи 39.1,
частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 017/01/15-447/2024 в отношении Администрации
Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва (668330, Республика Тыва,
Чеди-Хольский район, с. Хову-Аксы, ул. Гагарина, д. 11, ОГРН:
1021700682024, ИНН: 1713000478, КПП: 171301001, дата присвоения ОГРН:
16.12.2002) по признакам нарушения части 1 статьи 15 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 017/01/15-447/2024 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Ооржак А.О. – заместитель руководителя управления – начальник отдела
контроля закупок и антимонопольного контроля органов власти
Тывинского УФАС России,

Члены Комиссии:

Оюн С.С. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля закупок и
антимонопольного контроля органов власти Тывинского УФАС России;

Кок Ч.Г. – специалист-эксперт отдела контроля закупок и
антимонопольного контроля органов власти Тывинского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Врио руководителя управления  А.О. Ооржак

 


